



CUMHURİYETİMİZİN 91.YILINI KUTLADIK

Rektörümüz Prof. Dr. Yunus SÖYLET, Cumhuriyetimizin 91. Kuruluş yılı nedeniyle yayınladığı mesajda; “Çanakkale’de, Sakarya’da, Afyon’da, İnönü’de, Çiğlitepe’de, vatanın her karışında omuz omuza savaşıarak bağımsız Türkiye Cumhuriyeti ‘ni kuran başta Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK olmak üzere bütün silah arkadaşlarını rahmet ve minnetle anarken, üniversitemiz mensuplarının Cumhuriyet Bayramı’nı en iyi dileklerle kutlar, sevgi ve saygılarımı sunarım” demiştir.

REKTÖRÜMÜZÜN 10 KASIM ATATÜRK’Ü ANMA KONUŞMASI

Büyük Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün ölüm yıldönümü 10 Kasım sebebiyle Rektörümüz Prof. Dr. Yunus Söylet İ.Ü.’nün resmi sitesinde görüntülü olarak yayınlanan konuşmasında;

“İstanbul Üniversitesi’nin değerli mensupları Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu ilk Cumhurbaşkanı ve Başöğretmenimiz Mustafa Kemal Atatürk’ü vefatının 76. Yılında minnet, rahmet ve hasretle anıyoruz.

Ordu yok dediler, kurulur dedi.
Para yok dediler, bulunur dedi.
Düşman çok dediler yenilir dedi.
Ve bütün bu söylediklerini yaptı.

Kendisine çok şey borçluyuz ve gerçekten onu çok erken kaybettik. Çağdaş ve güçlü Türkiye için çok büyük projeleri vardı ama bunları yapmadan çok erken bir şekilde aramızdan ayrıldı. Şimdi görev bizde... Biz onun yapmayı hedeflediklerini yapmakla yükümlüyük. Ülkemizi çağdaş uygarlıklar düzeyine çıkarmak için her seviyede, hem de yükseköğretim

düzeyinde hem de tüm kurumlarımızla daha fazla çalışmak, çok daha fazla gayret etmek ve uluslar arası planda da gücümüzü çok daha fazla ortaya koymak zorundayız. Ancak o zaman ona karşı görevimizi yerine getirmiş oluruz.

Mustafa Kemal Atatürk’ü bir kez daha rahmetle minnetle anıyorum. ” demiştir.

AKADEMİK BAŞARILAR

T.C. Ekonomi Bakanlığı, Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM), Akdeniz İhracatçı Birlikleri (AKİB) ve TÜBİTAK desteğiyle düzenlenen 2. Mobilya ARGE Proje Yarışması ve Pazarı 22-23 Aralık 2014 tarihinde Mersin’de gerçekleştirilmiştir.

İstanbul Üniversitesi Orman Fakültesi Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Doç.Dr. Zeki CANDAN ve İÜ Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü eski mezunlarından olan Lineadecor Üretim Planlama Müdürü Özkan OCAK tarafından geliştirilen “Hayat Kurtaran Akıllı Yatak: MedBed” isimli proje, 3.lük ödülünü almaya hak kazanmıştır.

Doç.Dr. Zeki CANDAN ve Özkan OCAK’a ödülünü, TİM Başkanı Sayın Mehmet BÜYÜKEKŞİ ile önde gelen işadami ve sektör temsilcileri takdim etmiştir. Ödül törenine Mersin Valisi, Milletvekilleri, TİM Başkanı, AKİB Başkanı, çok sayıda Belediye Başkanı, bürokrat, işadami, akademisyen, öğrenci ve girişimci katılmıştır.

Kendilerini kutlar, başarılarının artarak devam etmesini dileriz.

- Cumhuriyetimizin 91. Yılıni Kutladik	1	-Yüksek Lisans	4
- Rektörümüzün 10 Kasım Atatürk’ü Anma Konuşması	1	- Doktora	4
- Akademik Başarılar	1	-Akademik Yükselmeler	4
- Konferans Seminer ve Sempozyum	2	- Aramıza Katılanlar	4

KONFERANS, SEMİNER VE SEMPOZYUM

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü Ölçme Bilgisi ve Kadastro Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Yrd.Doç.Dr. Muhittin İNAN, 03-13 Ekim 2014 tarihleri arasında “XXIV.IUFRO World Congress 2014-Sustaining Forests, Sustaining People: The Role of Research” adlı kongrede “*Determination and Estimation of Temporal Changes in Land Cover in Northern Forest of Istanbul, Turkey*”; Havza Yönetimi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr.Kamil ŞENGÖNÜL ve aynı anabilim dalı öğretim elemanlarından Araş.Gör. Mehmet Said ÖZÇELİK “*Effect of Woody and Shrub Plants with Different Patch Size on Selected Soil Chemical Properties in Semi-arid Lands*”, Prof.Dr.Ferhat GÖKBULAK “*Thinning Effects on Monthly Runoff in a Forested Watershed*”, Prof.Dr. Yusuf SERENGİL “*Prediction of Channel Erosion in Watersheds along Urban-Rural Transition*”, Yrd.Doç.Dr.İbrahim YURTSEVEN “*Trends of Long Term Precipitation and Runoff Data in Two Watersheds Covered with Oak-Beech Forest Ecosystems*” ile aynı anabilim dalı öğretim elemanlarından Araş.Gör. Betül UYGUR ERDOĞAN “*Timber Harvest Effects on Selected Physical Water Characteristics in a Forested Watershed*”; Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü Orman Ürünleri Kimyası ve Teknolojisi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Bahattin GÜRBOY ve Doç.Dr. Gülnur MERTOĞLU ELMAS “*Optimization of dilute acid hydrolysis of I-24 poplar clone wood frown in Turkey*” ile Yrd.Doç.Dr.Öznur ÖZDEN “*Paper Honey Comb Panels and Sustainability*” adlı bildirimlerini sunmak üzere Amerika Birleşik Devletlerinin Salt Lake City kentine gitmiştir.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü Silvikültür Anabilim Dalı Öğretim Elemanlarından Araş.Gör.Dr. Süleyman ÇOBAN, Toprak İlimi ve Ekoloji Anabilim Dalı Öğretim Elemanlarından Araş.Gör. Alper Gün ÖZTURNA ile Peyzaj Mimarlığı Bölümü Bitki Materyali ve Yetiştirme Tekniği Anabilim Dalı Öğretim Elemanlarından Araş.Gör. Selim BAYRAKTAR, 13-17 Ekim 2014 tarihleri arasında Antalya’da Süleyman Demirel Üniversitesi tarafından düzenlenen TUBİTAK-2229 programı kapsamındaki “*Vejetasyon Çevre İlişkileri-Analitik Değerlendirmeler*” konulu lisansüstü eğitime katılmıştır.

Fakültemiz Dekanı Prof.Dr. Ahmet YEŞİL 14-19 Ekim 2014 tarihleri arasında Üniversitemiz öncülüğünde yapılan “*IBAC 2014 Uluslararası*

Balkan Kongresi” nde (“*4th International Balkan Conference IBAC*”) düzenleme kurulu başkanı olarak görev yapmak üzere Romanya’ya gitmiştir.

Fakültemiz Peyzaj Mimarlığı Bölümü Bitki Materyali ve Yetiştirme Tekniği Anabilim Dalı Öğretim Elemanlarından Yrd.Doç.Dr. Aysel ULUS, 21 Ekim 2014 tarihinde Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Mekansal Planlama Genel Müdürlüğü tarafından Ankara’da yapılan “Atatürk Kültür Merkezi Alanı”nın planlaması ve tasarımına ilişkin toplantıya katılmıştır.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü Orman İnşaatı ve Transportu Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Doç.Dr.Tolga ÖZTÜRK 21-24 Ekim 2014 tarihleri arasında Süleyman Demirel Üniversitesi tarafından düzenlenen “*II. Ulusal Akdeniz Orman ve Çevre Sempozyumu*”na “*Odun Üretim Çalışmalarında Sürütme Yolu Üzerinde Meydana Gelen Deformasyonların Belirlenmesi*”, Yrd.Doç.Dr. Mustafa AKGÜL “*3 Boyutlu Dinamik Modelleme Yazılımları ile Mekansal CBS Verilerinin Alan Planlama ve Projelendirme Çalışmalarında Kullanım Olanakları*”; Toprak İlimi ve Ekoloji Anabilim Dalı Öğretim Elemanlarından Araş.Gör. Alper Gün ÖZTURNA, “*Toprak ve Yetiştirme Ortamı Tanıtım Tablosu Akıllı Cihaz Uygulaması*”, Araş.Gör.Servet PEHLİVAN “*Türkiye’deki Bitkisel Kütle Çalışmalarının Değerlendirilmesi*”; Ormancılık Ekonomisi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Doç.Dr. Sultan BEKİROĞLU ÖZTÜRK “*Antalya Olimpos Beydağları Sahil Milli Parkı Günöbirlik Rekreasyon Alanlarının Ziyaretçiler Açısından Sorunları*” ve “*Tarayba Mahallesi (İstanbul-Sarıyer) Sakinlerinin Atık Kağıtları Ayırma İşlemine Katkısı*”; Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü Odun Mekaniği ve Teknolojisi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Öner ÜNSAL “*Çevre Dostu ve Kereste Kurtarma Teknolojileri: Yüksek Frekans ve Mikrodalga*” ile aynı anabilim dalı öğretim elemanlarından Araş.Gör. Alperen KAYMAKÇI “*Ahşabın Kimyasal Bilişiminin Ahşap Polimer Kompozitlerin Bazı Fiziksel Özellikleri Üzerine Etkisi*” ve Araş.Gör. Hızır Volkan GÖRGÜN “*Çevre Dostu Kereste Kurutma Teknolojileri: Yüksek Frekans ve Mikrodalga*” adlı bildirimlerini sunmak üzere Isparta’ya gitmiştir.

Fakültemiz Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü Odun Mekaniği ve Teknolojisi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Nusret AS ve Prof.Dr. Türker DÜNDAR, 23-24

Ekim 2014 tarihleri arasında Slovenya'nın Kranjska Gora şehrinde yapılan "*Performance and maintenance of bio-based building materials influencing the life cycle and LCA*" isimli FP1303 numaralı COST aksiyonuna katılmıştır.

Fakültemiz Peyzaj Mimarlığı Bölümü Peyzaj Planlama ve Tasarımı Anabilim Dalı Öğretim Elemanlarından Araş.Gör.Muhibe Aslı ALP, 23-27 Ekim 2014 tarihleri arasında Adıyaman Üniversitesi'nde yapılan "*ISEM 2014 2.Uluslararası Çevre ve Ahlak Sempozyumu*"nda "*Kentsel Dönüşümün Kent Peyzajına Etkisi: Sulukule Örneği*" isimli bildirisini sunmak üzere Adıyaman'a gitmiştir.

Fakültemiz Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü Orman Ürünleri Kimyası ve Teknolojisi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Doç.Dr. Nural YILGÖR 27-28 Ekim 2014 tarihleri arasında Technological Educational Institute of Larissa'ya (TEI of Thessaly) bilimsel ziyarette bulunmak üzere Karditsa-Yunanistan'a gitmiştir.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü Ormancılık Ekonomisi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Yrd.Doç.Dr. Taner OKAN, 04-06 Kasım 2014 tarihleri arasında V. Kestane Grubu Toplantısı'na katılmak üzere Bursa'ya gitmiştir.

Fakültemiz Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü Orman Biyolojisi ve Odun Koruma Teknolojisi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Yrd.Doç.Dr. M. Osman ENGÜR, 09-11 Kasım 2014 tarihleri arasında Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ve Avrupa Komisyonu Teknik Yardım ve Bilgi Değişim Ofisi (TAIEX) işbirliği ile düzenlenen "*Ahşap İmalatı ve Ahşap Ürün Endüstrisindeki Riskler ve Çalışanların Korunması*" konulu TAIEX Seminerine davetli konuşmacı olarak ve "*Mobilya Endüstrisindeki Ekipman ve Proses Güvenliği Kontrol Listesi*" isimli bildirisini sunmak üzere İnegöl-Bursa'ya gitmiştir.

Fakültemiz Ormancılık Politikası ve Yönetimi Öğretim Elemanlarından Araş.Gör. Gizem ŞAHİN, Ormancılık Ekonomisi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Yrd.Doç.Dr.Taner OKAN, Orman Botaniği Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Ünal AKKEMİK ile Orman Endüstri Mühendisliği Orman Biyolojisi ve Odun Koruma Teknolojisi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Doç.Dr. Coşkun KÖSE, 10-15 Kasım 2014 tarihleri arasında Antalya'da yapılan "*Türkiye Ormancılar Derneği Danışma Kurulu Toplantısı*"na katılmıştır.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü Silvikültür Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Gülen ÖZALP, 12 Kasım 2014 tarihinde düzenlenen ÖYP Koordinasyon toplantısına katılmak üzere Ankara'ya gitmiştir.

Fakültemiz Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü Orman Ürünleri Kimyası ve Teknolojisi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. K.Bahattin GÜRBOY, 13-14 Kasım 2014 tarihleri arasında İzmit'te yapılan "*Türkiye Milli Kavak Koordinatörlüğü VIII. Toplantısı*"na katılmıştır.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü Orman Amenajmanı Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Yrd.Doç.Dr. Serhun SAĞLAM, 18-19 Kasım 2014 tarihleri arasında İtalya'nın Roma kentinde yapılan COST Action FP1204 adlı toplantıya katılmıştır.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü Toprak İlimi ve Ekoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Doğanay TOLUNAY 19-20 Kasım 2014 tarihleri arasında TEMA ve Marmaris Belediye Başkanlığı tarafından ortaklaşa düzenlenen "*Erozyon, Doğal Ekosistem Hizmetleri ve İklim Değişikliği: Marmaris Örneği*" isimli panele "*Orman Ekosistem Hizmetleri ve İklim İlişkileri*" ve Havza Yönetimi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Yrd.Doç.Dr. İbrahim YURTSEVEN "*Marmaris'te Doğal Ekosistemler ve Havzalarda Su Akışı İlişkileri*" başlıklı bildirimleri ile katılmıştır.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Orman Entomolojisi ve Koruma Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Doç.Dr. Zeynel ARSLANGÜN-DOĞDU, 21-22 Kasım 2014 tarihleri arasında "*TÜBİTAK-Proje Önerilerini Değerlendirme Paneli*"ne katılmak üzere Ankara'ya gitmiştir.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü Havza Yönetimi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Yusuf SERENGİL, 01-12 Aralık 2014 tarihleri arasında düzenlenen Birleşmiş Milletler İklim Değişikliği Çerçeve Sözleşmesi 20. Taraflar Toplantısı'nın 2. haftasına Türkiye Müzakere Delegasyonu'nda Ormancılık ve Tarım Sektörleri Danışmanı olarak katılmak üzere Peru'nun Lima kentine gitmiştir.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü Toprak İlimi ve Ekolojisi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Doğanay TOLUNAY, 8-10 Aralık 2014 tarihleri arasında Eskişehir Orman Toprak ve Ekoloji Araştırmaları Enstitüsü Müdürlüğü'nde yapılan Teknik Kurul

Toplantısı ve “*Türkmen Dağı (Eskişehir, Kütahya) Karaçam Meşcerelerinde Yıllık İbre Dökümü ile Ölü Örtü Tabakasına Karbon ve Bitki Besin Maddeleri Girişinin Belirlenmesi*” konulu proje için Eskişehir’e gitmiştir.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü Toprak İlmi ve Ekoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr.Doğanay TOLUNAY, 29 Aralık 2014 tarihinde Ankara’da TÜBİTAK-MAM tarafından yürütülen “*İklim Değişikliği 6. Ulusal Bildirimi Hazırlanma Projesi*”nde ormancılık sektörünün durum raporunun hazırlanmasında danışman olarak görev yapmıştır.

YÜKSEK LİSANS

İ.Ü. Fen Bilimleri Enstitüsü, Orman Mühendisliği Anabilim Dalı Orman Amenajmanı Programı’na kayıtlı İnci ÇAĞLAYAN, “*Koruya Tahvil Edilen Meşe Baltalıklarında Odun Üretiminin Optimizasyonu: Sergen İşletme Şefliği Örneği*” isimli yüksek lisans tezini Prof.Dr. Ahmet YEŞİL danışmanlığında 23 Ekim 2014 tarihinde başarıyla tamamlamıştır.

İ.Ü. Fen Bilimleri Enstitüsü, Orman Mühendisliği Anabilim Dalı Orman Botaniği Programı’na kayıtlı Rüya YILMAZ, “*Doğu Karadeniz Meşesi (Quercus pontica K. Koch.) Yayılış Alanlarının Flora ve Vegetasyonunun Saptanması*” isimli yüksek lisans tezini Prof.Dr. Ünal AKKEMİK danışmanlığında 25 Aralık 2014 tarihinde başarıyla tamamlamıştır.

DOKTORA

İ.Ü. Fen Bilimleri Enstitüsü, Orman Endüstri Mühendisliği Anabilim Dalı Orman Endüstri

Makinaları ve İşletme Programı’na kayıtlı Emel ÖZTÜRK “*Altı Sigma Metodolojisi ve Orman Ürünleri İşletmesinde Bir Proje Uygulaması*” isimli doktora tezini Prof.Dr. K. Hüseyin KOÇ danışmanlığında 2 Ekim 2014 tarihinde başarıyla tamamlamıştır.

İ.Ü. Fen Bilimleri Enstitüsü, Orman Mühendisliği Anabilim Dalı Toprak İlmi ve Ekoloji Programı’na kayıtlı İnci Sevinç KRAVKAZ KUŞCU “*Kastamonu Yöresinde Orman, Mera ve Tarım Topraklarındaki Enzim Aktivitelerinin Karşılaştırılması*” isimli doktora tezini Prof.Dr. M. Ömer KARAÖZ danışmanlığında 20 Kasım 2014 tarihinde başarıyla tamamlamıştır.

İ.Ü. Fen Bilimleri Enstitüsü, Orman Mühendisliği Anabilim Dalı Toprak İlmi ve Ekoloji Programı’na kayıtlı Ahmet DUYAR “*Toprak Eklembacıklarının (Arthropoda) Bolu-Aladağ Göknaar (Abies bornmulleriana Mattf.) Ekosistemindeki Mevsimsel Değişimi*” isimli doktora tezini Prof.Dr. Ender MAKİNECİ danışmanlığında 20 Kasım 2014 tarihinde başarıyla tamamlamıştır.

AKADEMİK YÜKSELTİMLER

Doç. Dr. Hamit AYBERK, 24 Ekim 2014 tarihinde Orman Mühendisliği Bölümü, Orman Entomolojisi ve Koruma Anabilim Dalı Doçent kadrosuna atanarak yeni görevine başlamıştır.

ARAMIZA KATILANLAR

Okutman Sevda GÖNCÜ, 24 Eylül 2014 tarihinde yeni görevine başlamıştır.

FAKÜLTEMİZ BÜLTENİNİN DAĞITIMI ELEKTRONİK ORTAMDA YAPILMAKTADIR.

İstanbul Üniversitesi Orman Fakültesi Bülteni	
Yayın Kurulu	: Yrd.Doç.Dr. Osman Devrim ELVAN Bu sayının hazırlanmasında katkısı olanlara ayrıca teşekkür ederiz. Yrd.Doç.Dr. Seda ERDİNLER Araş.Gör. Simay KIRCA
Dağıtım	: Hürbey KAYA
	: İ.Ü. Orman Fakültesi, Bahçeköy 34473 İSTANBUL
	: 0 (212) 226 11 00 (11 Hat) E-posta: ormanbulten@istanbul.edu.tr
Fax	: 0 (212) 226 11 13
Üç ayda bir yayımlanır.	
Sahibi ve Sorumlusu: İ.Ü. Orman Fakültesi Dekanlığı Adına Prof. Dr. Ahmet YEŞİL	